

Artikelomschrijving: Royal Orchard aardbei 240gr rood

Barcode: 5701116212732

Lijst met ingrediënten:

Aardbeien, suiker, glucose siroop, geleermiddel: pectine, zuurteregelaar: citroenzuur, en natriumcitraat.
Fruitgehalte 45g per 100g Suikergehalte 61g per 100g

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Reha BV

Land van herkomst:

Polen

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	256 kcal
Eiwitten	0,3 gram
Koolhydraten	63,0 gram
Waarvan suikers	61,0 gram
Vetten	0,3 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,04 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0004449

Supplier ID: 52783

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Schelpjes 250gr rood

Barcode: 8410069001184

Lijst met ingrediënten:

Hard TARWEMEEL

Bijzonderheden:

Bevat sporen van Ei

Allergenen:

Gluten

Exploitant:

Reha BV

Land van herkomst:

Spanje

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	344 kcal
Eiwitten	12,0 gram
Koolhydraten	68,0 gram
Waarvan suikers	3,5 gram
Vetten	2,0 gram
Waarvan verzadigd	0,5 gram
Voedingsvezels	3,0 gram
Natrium	0,03 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Cappuccino classic 100gr rood

Barcode: 5900649058354

Lijst met ingrediënten:

Suiker, maltodextrine, glucose siroop, oploskoffie (9%) magere MELKpoeder, weipoeder (van MELK), plantaardige oliën (kokos, palmpit in wisselende verhoudingen), zout, smaakstoffen, zuurteregelaar: dikaliumfosfaat.

Bijzonderheden:

Bevat sporen van Soja en Gluten

Allergenen:

Melk

Exploitant:

Reha BV

Land van herkomst:

Polen

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	415 kcal
Eiwitten	3,9 gram
Koolhydraten	86,0 gram
Waarvan suikers	54,0 gram
Vetten	5,9 gram
Waarvan verzadigd	5,1 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,84 gram

Artikelomschrijving: ROOD pretzels XXL 200gr

Barcode: 8710296951031

Lijst met ingrediënten:

TARWEmeel, koolzaadolie. Zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel: ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar: natriumhydroxide.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam bevatten

Allergenen:

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708 kJ/404 kcal
Eiwitten	12,0 gram
Koolhydraten	75,0 gram
Waarvan suikers	1,2 gram
Vetten	4,9 gram
Waarvan verzadigd	0,4 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	4,0 gram

Artikelomschrijving: Beschuit naturel 125gr

Barcode: 8710412038202

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, glucose-fructosestroop, gist, plantaardige olie (palm), ei, suiker, emulgator (lecithine), zout, rijsmiddel (kaliumcarbonaten), meelverbeteraar (ascorbinezuur), tarwemoutmeel.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Bevat gluten en ei. Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, melk en sesamzaad.

Exploitant:

Koninklijke Verkade N.V.

Land van herkomst:

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1681 kJ/398 kcal
Eiwitten	12,6 gram
Koolhydraten	69,9 gram
Waarvan suikers	9,1 gram
Vetten	7,1 gram
Waarvan verzadigd	2,6 gram
Voedingsvezels	2,1 gram
Natrium	0,71 gram

Artikelomschrijving: Sultana goodmorning cranberry 205gr

Barcode: 8710412972704

Lijst met ingrediënten:

Havervlokken 31,8%, tarwebloem 31,4%, plantaardige vetten (palm, raapzaad), suiker, gesuikerde stukjes cranberry 7% [cranberry 4%, suiker, bevochtigingsmiddel (glycerol), zuurteregelaar (citroenzuur), plantaardige olie (zonnebloem)], invertsuikerstroop, gepofte rijst (rijst, suiker, tarwegluten, haver, gerstemoutstroop, zout), rijsmiddel (natriumcarbonaten), emulgator (E472e), zout, aroma, vitamines [niacine (B3), riboflavine (B2), B12, D3, B6, thiamine (B1)], ijzer.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Bevat gluten. Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, ei, soja, melk en noten.

Exploitant:

Koninklijke Verkade N.V.

Land van herkomst:

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1891 kJ/450 kcal
Eiwitten	7,4 gram
Koolhydraten	66,9 gram
Waarvan suikers	21,7 gram
Vetten	16,1 gram
Waarvan verzadigd	6,7 gram
Voedingsvezels	4,2 gram
Natrium	0,77 gram

Artikelomschrijving: KitKat 4 finger 41,5gr

Barcode: 40052397

Lijst met ingrediënten:

Suiker, TARWEmeel, magere MELKpoeder, cacaoboter¹, cacaomassa¹, plantaardige vetten (palm, karité), watervrij MELKvet, magere cacao¹, emulgator (lecithinen), rijsmiddel (natriumcarbonaten). ¹Rainforest Alliance Certified™, Find out more at ra.org.

Bijzonderheden:

Op een droge en koele plaats bewaren.

Allergenen:

Tarwe, gluten, melk, lactose

Exploitant:

Nestlé

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2150 kcal
Eiwitten	8,2 gram
Koolhydraten	58,4 gram
Waarvan suikers	45,1 gram
Vetten	26,8 gram
Waarvan verzadigd	15,0 gram
Voedingsvezels	2,5 gram
Natrium	0,15 gram

Artikelomschrijving: Santa Maria taco shells

Barcode: 7311310380342

Lijst met ingrediënten:

Maïsmeel (80%), zonnebloemolie, zout

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Santa Maria AB

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1992 kcal
Eiwitten	6,4 gram
Koolhydraten	62,0 gram
Waarvan suikers	1,4 gram
Vetten	19,0 gram
Waarvan verzadigd	1,7 gram
Voedingsvezels	5,1 gram
Natrium	1,2 gram

Artikelomschrijving: Santa Maria seasoning mix for taco original

Barcode: 7311310310172

Lijst met ingrediënten:

Kruiden (chilipeper (11%), komijn (10%), knoflook (6%)), druivensuiker, ui (19%), zout, oregano (4%), gistextract, aardappelzetmeel, aardappelvezel, antiklontermiddel (siliciumdioxide), kruiden extract (paprika).

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Santa Maria AB

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1222 kcal
Eiwitten	9,6 gram
Koolhydraten	46,0 gram
Waarvan suikers	22,0 gram
Vetten	5,0 gram
Waarvan verzadigd	0,6 gram
Voedingsvezels	12,0 gram
Natrium	17,0 gram

Artikelomschrijving: Tony's Chocolonely chocolademelk 25cl

Barcode: 8719956491740

Lijst met ingrediënten:

89,99% deels afgeroomde melk, 8% rietsuiker, 2% fairtrade cacaopoeder, 0,01% carrageen (natuurlijk verdikkingsmiddel)

Bijzonderheden:

Allergenen:

Melkeiwitten inclusief lactose

Exploitant:

Holland Foodz B.V.

Land van herkomst:

Duitsland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	359 kJ/85 kcal
Eiwitten	3,4 gram
Koolhydraten	12,4 gram
Waarvan suikers	12,1 gram
Vetten	2,3 gram
Waarvan verzadigd	1,6 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,11 gram

Artikelomschrijving: Haribo happy cola 75gr

Barcode: 4001686323106

Lijst met ingrediënten:

Glucosestroop, suiker, gelatine, druivensuiker, voedingszuur: citroenzuur, karamelstroop, aroma, glansmiddelen: bijenwas wit en geel, carnaubawas

Bijzonderheden:

Allergenen:

Tarwe, Melk

Exploitant:

van Dijk Groothandel BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1094,25 kJ/257,25 kcal
Eiwitten	5,2 gram
Koolhydraten	57,75 gram
Waarvan suikers	34,5 gram
Vetten	<0,5 gram
Waarvan verzadigd	<0,1 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Artikelomschrijving: Heinz tomato frito 350gr

Barcode: 8715700422299

Lijst met ingrediënten:

Tomaten (160g per 100g Tomato Frito), zonnebloemolie 3,4% (met extracten van gebakken ui en knoflook), suiker, zout, gemodificeerd zetmeel

Bijzonderheden:

Glutenbevattende granen

Allergenen:

Glutenbevattende granen

Exploitant:

van Dijk Groothandel BV

Land van herkomst:

Spanje

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1109,5 kJ/266 kcal
Eiwitten	3,85 gram
Koolhydraten	32,55 gram
Waarvan suikers	21,0 gram
Vetten	12,25 gram
Waarvan verzadigd	1,4 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,14 gram

Artikelomschrijving: Hellema smoeltjes speculaas 200gr

Barcode: 8710508770900

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, suiker, plantaardige olie (raapzaad, palm, kokos), inuline, EI, maltodextrine, specerijen (waaronder kaneel), glucosestroop, zout, kandijstroop, invertsuikerstroop, emulgator (raapzaadlecithine), rijsmiddelen (natrium bicarbonaat, ammonium bicarbonaat), weipoeder (MELK), natuurlijk aroma.

Bijzonderheden:

Bevat gluten (tarwe), melk en ei.

Allergenen:

Kan pinda's, noten, haver, gerst en rogge bevatten.

Exploitant:

van Dijk Groothandel BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	4090 kJ/976 kcal
Eiwitten	14,0 gram
Koolhydraten	130,0 gram
Waarvan suikers	48,0 gram
Vetten	42,0 gram
Waarvan verzadigd	15,0 gram
Voedingsvezels	11,0 gram
Natrium	0,66 gram

Artikelomschrijving: Coca Cola regular blikje 33cl

Barcode: 5449000000996

Lijst met ingrediënten:

Sprankelend water; suiker; kleurstof: E150d; voedingszuur: E338; natuurlijke aroma's (plantenextracten), waaronder cafeïne.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

van Dijk Groothandel BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	594 kJ/138,6 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	34,98 gram
Waarvan suikers	34,98 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Artikelomschrijving: Pinda's gezouten single verpakking 60gr

Barcode: 8710398169662

Lijst met ingrediënten:

PINDA'S, zonnebloemolie, zout.

Bijzonderheden:

Deze verpakking kan (sporen van) verschillende soorten noten bevatten

Allergenen:

Pinda's, noten

Exploitant:

Pepsico Nederland

Land van herkomst:

NL

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2566 kJ/613 kcal
Eiwitten	26,0 gram
Koolhydraten	11,0 gram
Waarvan suikers	6,9 gram
Vetten	52,0 gram
Waarvan verzadigd	42,0 gram
Voedingsvezels	6,8 gram
Natrium	0,73 gram

Artikelomschrijving: Formaggio da pasta klein 40gr

Barcode: 8710551860047

Lijst met ingrediënten:

MELK, antiklontermiddel (calcium carbonaat), zout, zuursel, stremsel, conserveermiddel (natriumnitraat), kleurstof (annatto caroteen)

Bijzonderheden:

Droog bewaren

Allergenen:

Melk

Exploitant:

Grozette

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1826 kJ/439 kcal
Eiwitten	35,0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	33,0 gram
Waarvan verzadigd	22,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	3,9 gram

Artikelomschrijving: Lays chips naturel 120gr

Barcode: 8710398603227

Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, plantaardige oliën (zonnebloem, koolzaad, maïs, in wisselende hoeveelheden), zout

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Pepsico

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2121 kJ/508 kcal
Eiwitten	6,1 gram
Koolhydraten	53,0 gram
Waarvan suikers	<0,5 gram
Vetten	30,0 gram
Waarvan verzadigd	3,2 gram
Voedingsvezels	4,3 gram
Natrium	1,1 gram

Artikelomschrijving: Lays oven biscuits tomato & spring onion 90gr

Barcode: 8710398016928

Lijst met ingrediënten:

TARWEBLOEM, koolzaadolie, glucose-fructosesiroop, volkoren TARWEBLOEM, tomaat en lente-uismaak [KARNEMELK, ui en tomaat, suiker, kaaspoeder (van MELK), groene en rode peper, weipoeder (van MELK), kruiden, knoflook, zuurteregelaars (melkzuur, citroenzuur), aroma's (bevat MELK), kleurstof (annatto bixin)], maïsmeel, maïszetmeel, HAVER, aardappelzetmeel, TARWEZEMELLEN, geroosterde TARWEKIEMEN, emulgator (SOJALECITHINE), rijsmiddelen (natriumbicarbonaat, monocalciumfosfaat), gistpoeder, zout.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Melk, tarwebloem, karnemelk, haver, tarwezemelen, tarwekiemen. Sajalecithine

Exploitant:

Pepsico

Land van herkomst:

Servië

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1895 kJ/452 kcal
Eiwitten	7,6 gram
Koolhydraten	64,0 gram
Waarvan suikers	12,0 gram
Vetten	17,0 gram
Waarvan verzadigd	1,6 gram
Voedingsvezels	6,1 gram
Natrium	2,3 gram